ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.072013  № 171
	О  подготовке проекта о внесении изменений в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2011г. № 35 «О принятии Правил землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции»

В связи с поступлением предложений заинтересованных лиц, необходимостью совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Усть-Заостровского сельского поселения, в целях реализации прав и законных интересов граждан, на основании ст. ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, рассмотрев материалы, представленные комиссией по подготовке правил землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
1.1. Определить срок для принятия предложений физических и юридических лиц по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области до 15.07.2013года;

1.2. Обеспечить проведение процедуры рассмотрения предложений физических и юридических лиц по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в срок до 25.07.2013г.;
1.3. В 30-дневный срок со дня рассмотрения поступивших предложений подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные Решением Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2011г. № 35 в части изменения границ территориальных зон и  изменении градостроительных регламентов.
 2.  Специалисту Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Н.А. Королевой в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления опубликовать в газете "Омский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:

2.1. настоящее Постановление;

2.2.информационное сообщение о принятии решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2011г. № 35; состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и Положение о комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             Н.А.Голиченко